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                                                    Zestawienie  cząstkowe PZN   

                                                                                                       TOMASZ   TYLKA    
 

                                      Opracowanie  PZN  

                                      MAREK   SIDEREK  

KRAKÓW  kwiecień   2021 
 



nazwisko i imię ru klub pkt-y ozn

1. NOWACZYK MICHAŁ 1996 AZS ZAKOPANE 240 TZN

2. KWIATKOWSKI OSKAR 1996 AZS ZAKOPANE 200 TZN

3. OWCZAREK KRZYSZTOF 2004 FREESTYLE CLUB 160 WOZN

4. KOWALCZYK TOMASZ 1990 AZS ZAKOPANE 140 TZN

5. JAROMIN JAN 2001 AZS AWF KATOWICE 120 ŚBZN

6. GĄSIENICA-DANIEL ANDRZEJ 1987 AZS ZAKOPANE 112 TZN

7. RUTKOWSKI MIKOŁAJ 1999 AZS ZAKOPANE 104 TZN

8. ORLIK FILIP 2003 FREESTYLE CLUB 96 WOZN

9. TOKARCZYK PIOTR 1991 KS AZS AWF WROCŁAW 88 ŚBZN

10. BUGLA BRUNO 2007 FREESTYLE CLUB 80 WOZN

11. MRÓZ MACIEJ 2002 AZS ZAKOPANE 72 TZN

12. KOSACKI ALEKSANDER 1991 K.S. SPÓJNIA-WARSZAWA 64 WOZN

13. PIEKAJ ŁUKASZ 1989 F2 DAWIDEK TEAM.PL 56 TZN

14. GAWLAK-SOCKA JAKUB 2001 AZS ZAKOPANE 48 TZN

15. URBAŃSKI PATRYK 2002 AZS ZAKOPANE 40 TZN

16. GOLINCZAK JAN 2007 FREESTYLE CLUB 32 WOZN

17. SZWARC PIOTR 1994 F2 DAWIDEK TEAM.PL 24 TZN

18. SROKA MACIEJ 2001 MKS RABKA ZDRÓJ 16 MOZN 

19. SEROCZYŃSKI GABRIEL 2000 K.S. SPÓJNIA-WARSZAWA 8 WOZN

20. CHROMIEC MATEUSZ 1990 F2 DAWIDEK TEAM.PL 4 TZN

21. GĄSIENICA-BYRCYN KLEMENS 2001 AZS ZAKOPANE 4 TZN

22. KULPIŃSKI ANATOL 2006 F2  DAWIDEK TEAM.PL 4 TZN

23. KACICZAK BARTŁOMIEJ 2006 AZS ZAKOPANE 4 TZN

24. WALAS JAKUB 2007 F2 DAWIDEK TEAM.PL 4 TZN

25. KACZOR ŁUKASZ 1993 F2 DAWIDEK TEAM.PL 4 TZN

26. SZULC SZYMON 1991 AZS WARSZAWA 4 WOZN

27. BRATKO BARŁOMIEJ 1998 AZS AWF KATOWICE 4 ŚBZN

28. BŁASZCZYSZYN JAKUB 2001 UKS SILESIA - OPTY CHEŁM ŚLĄSKI 4 ŚBZN

29. MIKLASIŃSKI KONRAD 1998 AZS ZAKOPANE 4 TZN

30. KOZARSKI WIKTOR 2006 AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK CHORZÓW 4 ŚBZN

31. KORAB MARCIN 2005 F2 DAWIDEK TEAM.PL 4 TZN

32. LUBOŃSKI JAKUB 2001 MKS RABKA ZDRÓJ 4 MOZN 

33. BUDEK JAN 1989 WTS DESKI 4 WOZN

34. MAJERCZYK PATRYK 2003 F2 DAWIDEK TEAM.PL 4 TZN

35. ZACZYK MACIEJ 2006 WROCŁAWSKI KLUB SNOWBOARDOWY 4 DZN

36. SKRZYPEK TOMASZ 2001 FREESTYLE CLUB 4 WOZN

37. KORAB RAFAŁ 2006 F2 DAWIDEK TEAM.PL 4 TZN

38. ŁOJEK PATRYK 2007 FREESTYLE CLUB 4 WOZN

39. TRUSZKOWSKI IGOR 2006 FREESTYLE CLUB 4 WOZN

40. NOWAK PATRYK 2002 FREESTYLE CLUB 4 WOZN

41. JAGODA JAKUB 1996 WROCŁAWSKI KLUB SNOWBOARDOWY 4 DZN

42. WILK MICHAŁ 2004 F2  DAWIDEK TEAM.PL 4 TZN

43. FIGLAREK STANISŁAW 2001 KS EXTREMALTA 4 WZN

44. SZYMLAK MATEUSZ 1984 AZS ZAKOPANE 4 TZN

45. WILK KOSMA 1992 AZS WARSZAWA 4 WOZN

46. KĘDZIOR DARIUSZ 1985 SKF FREESTYLE SPORTS UNION 4 ŚBZN 

47. ŻUCHOWSKI SEBASTIAN 1996 UKS KUSY 4 WOZN

48. BOBOWSKI KACPER 1997 KS POLSKIE HIMALAJE 4 MOZN

49. KIJKOWSKI WOJCIECH 1973 KLUB MIEDZESZYN 4 WOZN

50. WIEDERA SZYMON 2003 AZS AWF KATOWICE 4 ŚBZN

51. FORYŚ MAREK 1984 F2 DAWIDEK TEAM.PL 4 TZN

52. PAJĄK JAN 2005 FREESTYLE CLUB 4 WOZN

53. ŚWIĄDROWSKI FILIP 2003 KLUB SPORTOWY ALPINO 4 ŚBZN

54. BUCHACZ ANTONI 2007 FREESTYLE CLUB 4 WOZN

55. MIKOŁAJCZYK MACIEJ 2004 F2 DAWIDEK TEAM.PL 4 TZN

56. SUCHY WIKTOR 2002 FREESTYLE SPORTS UNION CIESZYN 4 ŚBZN

57. LIGOCKI MICHAŁ 1985 FREESTYLE CLUB 4 WOZN

58. NAWROCKI JAKUB 2008 UKS SILESIA - OPTY CHEŁM ŚLĄSKI 4 ŚBZN

59. NOCKOWSKI JAKUB 2006 UKS SILESIA - OPTY CHEŁM ŚLĄSKI 4 ŚBZN

60. ZBICIAK MIKOŁAJ 2006 AZS AWF KATOWICE 4 ŚBZN

61. BERENDT LEON 2005 WROCŁAWSKI KLUB SNOWBOARDOWY 4 DZN

62. MULAWKA MAKSYMILIAN 2007 FREESTYLE SPORTS UNION CIESZYN 4 ŚBZN

63. MULAWKA FILIP 2003 FREESTYLE SPORTS UNION CIESZYN 4 ŚBZN

64. MARCINKOWSKI RADOSŁAW 1994 K.S. SPÓJNIA-WARSZAWA 4 WOZN

65. STACHURA SZYMON 2002 AZS AWF KATOWICE 4 ŚBZN

66. PŁATEK TYMOTEUSZ 2008 FREESTYLE SPORTS UNION CIESZYN 4 ŚBZN

67. DACH IGOR 2006 AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK CHORZÓW 4 ŚBZN

68. DANIELEWICZ MICHAŁ 1991 AZS WARSZAWA 4 WOZN

69. KNESZ KAMIL 2004 F2 DAWIDEK TEAM.PL 4 TZN

70. KUSTRA TOMASZ 1987 SKF FREESTYLE SPORTS UNION 4 ŚBZN 

71. SELIGER BORYS 2007 FREESTYLE CLUB 4 WOZN

72. BERENDT ANTONI 2006 WROCŁAWSKI KLUB SNOWBOARDOWY 4 DZN

73. JASIENIAK BRAJAN 2002 FREESTYLE SPORTS UNION CIESZYN 4 ŚBZN
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74. SLEDZ STANISŁAW 2006 AZS ZAKOPANE/SMS ZAKOPANE 4 TZN

75. MATUSZYK KACPER 1991 F2 DAWIDEK TEAM.PL 4 TZN

76. PIORKOWSKI JAN 2007 FREESTYLE CLUB 4 WOZN

77. WASZUT PIOTR 2003 FREESTYLE SPORTS UNION CIESZYN 4 ŚBZN

78. SZABLEWSKI MATEUSZ 1999 KS EXTREMALTA 4 WZN

79. SKUPIEŃ DANIEL 2008 F2 DAWIDEK TEAM.PL 4 TZN

80. SIWEK KRZYSZTOF 2006 AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK CHORZÓW 4 ŚBZN

81. LEWANDOWSKI FILIP 2003 KS AZS AWF WROCŁAW 4 DZN

82. JAROSZ MAREK 1980 WTS DESKI 4 WOZN

83. KORCZYŃSKI PIOTR 1998 K.S. SPÓJNIA-WARSZAWA 4 WOZN

84. FICEK ALEKSANDER 2007 UKS SILESIA - OPTY CHEŁM ŚLĄSKI 4 ŚBZN

85. MUSIOŁ MIKOŁAJ 2006 UKS SILESIA - OPTY CHEŁM ŚLĄSKI 4 ŚBZN

86. MIŚ MICHAŁ 2007 FREESTYLE SPORTS UNION CIESZYN 4 ŚBZN

87. ORWALDI KRZYSZTOF 1997 K.S. SPÓJNIA-WARSZAWA 4 WOZN

88. HUZARSKI MAKSYMILIAN 2006 AZS AWF KATOWICE 4 ŚBZN

1976

Lp. Kluby pkt-y

1. AZS ZAKOPANE 976

2. FREESTYLE CLUB 404

3. AZS AWF KATOWICE 228

4. F2 DAWIDEK TEAM 132

5. K.S. SPÓJNIA WARSZAWA 84

6. FREESTYLE SPORTS UNION CIESZYN 28

7. MKS RABKA ZDRÓJ 20

8. UKS SILESIA - OPTY CHEŁM ŚLĄSKI 20

9. WROCŁAWSKI KLUB SNOWBOARDOWY 16

10. AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK CHORZÓW 12

11. AZS WARSZAWA 12

12. KS EXTREMALTA 8

13. SKF FREESTYLE SPORTS UNION 8

14. WTS DESKI 8

15. AZS AWF WROCŁAW 4

16. KLUB MIEDZESZYN 4

17. KLUB SPORTOWY ALPINO 4

18. UKS KUSY 4

19. KS POLSKIE HIMALAJE 4

1976

Lp. OZN - y pkt-y

1. TZN 1108

2. WOZN 516

3. ŚBZN 300

4. MOZN 24

5. DZN 20

6. WZN 8

1976

SENIORZY   SNOWBOARD  KLUBY

       OGÓŁEM 

SENIORZY   SNOWBOARD   OZN-y

       OGÓŁEM 



Lp. nazwisko i imię ru klub pkt-y ozn

1. KRÓL ALEKSANDRA 1990 F2 DAWIDEK TEAM.PL 240 TZN

2. BIELA-NOWACZYK WERONIKA 1991 AZS ZAKOPANE 200 TZN

3. MICHALIK ALEKSANDRA 1999 AZS ZAKOPANE 160 TZN

4. SITARZ JULIA 2001 AZS ZAKOPANE 140 TZN

5. PAWLIKOWSKA OLIWIA 1999 F2 DAWIDEK TEAM.PL 120 TZN

6. PAWLIKOWSKA PAULINA 1998 AZS ZAKOPANE 112 TZN

7. KWIATKOWSKA OLIMPIA 2000 AZS ZAKOPANE 104 TZN

8. MACIEJEWSKA MARTYNA 2001 FREESTYLE CLUB 96 WOZN

9. PÓŁTORAK KAROLINA 2004 F2 DAWIDEK TEAM.PL 88 TZN

10. CHMIELECKA JULIA 1999 AZS ZAKOPANE 80 TZN

11. PIWOWARCZYK NATASZA 2004 F2 DAWIDEK TEAM.PL 72 TZN

12. GALICA ZUZANNA 2003 F2 DAWIDEK TEAM.PL 64 TZN

13. OKOŃSKA JULIA 1998 K.S. SPÓJNIA-WARSZAWA 56 WOZN 

14. STOKŁOSA NATALIA 2004 F2 DAWIDEK TEAM.PL 48 TZN

15. KACICZAK OLGA 2004 AZS ZAKOPANE 40 TZN

16. CHYC MARIA 1999 AZS ZAKOPANE 32 TZN

17. GIZA MARTYNA 2005 FREESTYLE CLUB 24 WOZN

18. WOLSKA DOMINIKA 1996 AZS ZAKOPANE 16 TZN

19. KAMINSKA JAGODA 2006 FREESTYLE CLUB 8 WOZN

20. DAWIDEK WERONIKA 2006 F2 DAWIDEK TEAM.PL 4 TZN

21. OCHNIO ALEKSANDRA 2003 AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK CHORZÓW 4 ŚBZN

22. FALIŃSKA LENA 2005 FREESTYLE CLUB 4 WOZN

23. PIWOWARCZYK NADIA 2007 F2 DAWIDEK TEAM.PL 4 TZN

24. KULA MARIA 2004 AZS ZAKOPANE 4 TZN

25. WASITA WERONIKA 2005 FREESTYLE CLUB 4 WOZN

26. BOROWIAK HANNA 2006 AZS AWF WROCŁAW 4 DZN

27. BLAZEWSKA ZOFIA 2003 K.S. SPÓJNIA-WARSZAWA 4 WOZN 

28. SZPOR KRYSTYNA 2006 UKS SILESIA - OPTY CHEŁM ŚLĄSKI 4 ŚBZN

29. JĘDRZEJCZYK HANIA 2008 FREESTYLE CLUB 4 WOZN

30. WŁODARCZYK WIKTORIA 1997 F2 DAWIDEK TEAM.PL 4 TZN

31. GOGOŁOWICZ DIANA 1992 AZS AWF WROCŁAW 4 DZN

32. BUCKA NICOLE 2007 F2 DAWIDEK TEAM.PL 4 TZN

33. ORLIK MAJA 2006 FREESTYLE CLUB 4 WOZN

34. KASPRZYK PAULINA 2001 FREESTYLE CLUB 4 WOZN

35. ZAPAŁA SONIA 2005 F2 DAWIDEK TEAM.PL 4 TZN

36. BARTMAŃSKA IGA 2005 FREESTYLE CLUB 4 WOZN

37. KOPANIECKA JULIA 1999 FREESTYLE CLUB 4 WOZN

38. KOSKINIOTIS OLA 1999 FREESTYLE CLUB 4 WOZN

39. MICHURA KLAUDIA 2006 AZS ZAKOPANE 4 TZN

40. GRADZIK MAŁGORZATA 2003 F2 DAWIDEK TEAM.PL 4 TZN

41. GŁADCZYŃSKA ANASTAZJA 1998 KS EXTREMALTA 4 WZN

42. DĄBROWSKA VICTORIA 1998 WROCŁAWSKI KLUB SNOWBOARDOWY 4 DZN

43. KLIMEK NATALIA 2007 F2 DAWIDEK TEAM.PL 4 TZN

44. OSTROWSKA SANDRA 1992 F2 DAWIDEK TEAM.PL 4 TZN

1800

  RANKING   PZN , KLUBÓW  i OZN -ów  w  SNOWBOARD  -  SEZON   2020 / 2021 



Lp. Kluby pkt-y

1. AZS ZAKOPANE 892

2. F2 DAWIDEK TEAM 664

3. FREESTYLE CLUB 160

4. K.S. SPÓJNIA WARSZAWA 60

5. AZS AWF WROCŁAW 8

6. AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK CHORZÓW 4

7. KS EXTREMALTA 4

8. WROCŁAWSKI KLUB SNOWBOARDOWY 4

9. UKS SILESIA- OPTY CHEŁM ŚLĄSKI 4

1800

Lp. OZN pkt-y

1. TZN 1556

2. WOZN 220

3. DZN 12

4. ŚBZN 8

5. WZN 4
1800

SENIORKI  SNOWBOARD   KLUBY

       OGÓŁEM 

       OGÓŁEM 

SENIORKI  SNOWBOARD  OZN -y 



  RANKING   PZN , KLUBÓW  i OZN -ów  w  SNOWBOARD  -  SEZON   2020 / 2021 nazwisko i imię ru klub pkt-y ozn

1. SITARZ JULIA 2001 AZS ZAKOPANE 180 TZN

2. GRADZIK MAŁGORZATA 2003 F2  DAWIDEK TEAM.PL 150 TZN

3. GALICA ZUZANNA 2003 F2  DAWIDEK TEAM.PL 120 TZN

4. PÓŁTORAK KAROLINA 2004 F2  DAWIDEK TEAM.PL 105 TZN

5. PIWOWARCZYK NATASZA 2004 F2  DAWIDEK TEAM.PL 90 TZN

6. KACICZAK OLGA 2004 AZS ZAKOPANE 84 TZN

7. STOKŁOSA NATALIA 2004 F2  DAWIDEK TEAM.PL 78 TZN

8. KULA MARIA 2004 AZS ZAKOPANE 72 TZN

9. BŁAŻEWSKA ZOFIA 2003 K.S. SPÓJNIA-WARSZAWA 66 WOZN

10. FALIŃSKA LENA 2005 FREESTYLE CLUB 60 WOZN

11. GIZA MARTYNA 2005 FREESTYLE CLUB 54 WOZN

12. OCHNIO ALEKSANDRA 2003 AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK CHORZÓW 48 ŚBZN

13. BARTMAŃSKA IGA 2005 FREESTYLE CLUB 42 WOZN

14. OŻÓG MAJA 2001 F2  DAWIDEK TEAM.PL 36 TZN

15. WASITA WERONIKA 2005 FREESTYLE CLUB 30 WOZN

16. CZAPSKA GABRIELA 2002 K.S. SPÓJNIA-WARSZAWA 24 WOZN

17. WOZNIAK OLIWIA 2003 F2  DAWIDEK TEAM.PL 18 TZN

18. SOKALSKA ZUZANNA 2005 AZS AWF WROCŁAW 12 DZN

19. ROTKO MARTA 2001 AZS AWF WROCŁAW 6 DZN

20. KASPRZYK PAULINA 2001 FREESTYLE CLUB 3 WOZN

21. STACHURA AMELIA 2002 UKS MALAWA 3 POZN

22. DENES DOMINIKA 2001 AZS AWF WROCŁAW 3 DZN

1284

Lp. Kluby pkt-y

1. F2 DAWIDEK TEAM 597

2. AZS ZAKOPANE 336

3. FREESTYLE CLUB 189

4. K.S. SPÓJNIA WARSZAWA 90

5. AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK CHORZÓW 48

6. AZS AWF WROCŁAW 21

7. UKS MALAWA 3

1284

Lp. OZN - y pkt-y

1. TZN 933

2. WOZN 279

3. ŚBZN 48

4. DZN 21

5. POZN 3

1284

JUNIORKI     SNOWBOARD IND.

JUNIORKI     SNOWBOARD  KLUBY  

JUNIORKI     SNOWBOARD  OZN- y 

       OGÓŁEM 

       OGÓŁEM 



  RANKING   PZN , KLUBÓW  i OZN -ów  w  SNOWBOARD  -  SEZON   2020 / 2021 nazwisko i imię ru klub pkt-y ozn

1. GAWLAK-SOCKA JAKUB 2001 F2 DAWIDEK TEAM.PL 180 TZN

2. MIKOŁAJCZYK MACIEJ 2004 F2 DAWIDEK TEAM.PL 150 TZN

3. OWCZAREK KRZYSZTOF 2004 FREESTYLE CLUB 120 WOZN

4. LUBOŃSKI JAKUB 2001 MKS RABKA ZDRÓJ 105 MOZN

5. ORLIK FILIP 2003 FREESTYLE CLUB 90 WOZN

6. MAJERCZYK PATRYK 2003 F2 DAWIDEK TEAM.PL 84 TZN

7. SROKA MACIEJ 2001 MKS RABKA ZDRÓJ 78 MOZN

8. WILK MICHAŁ 2004 F2 DAWIDEK TEAM.PL 72 TZN

9. KOWALCZYK OSKAR 2002 AZS AWF KATOWICE 66 ŚBZN

10. KNESZ KAMIL 2004 F2 DAWIDEK TEAM.PL 60 TZN

11. FIGLAREK STANISŁAW 2001 KS EXTREMALTA 54 WZN

12. WIEDERA SZYMON 2003 AZS AWF KATOWICE 48 ŚBZN

13. MULAWKA FILIP 2003 FSU CIESZYN 42 ŚBZN

14. KUŹNIAR MAKSYMILIAN 2004 AZS AWF WROCŁAW 36 DZN

15. WILK MATEUSZ 2002 F2 DAWIDEK TEAM.PL 30 TZN

16. WASZUT PIOTR 2003 FSU CIESZYN 24 ŚBZN

17. ZAWADA JAKUB 2004 FREESTYLE CLUB 18 WOZN

18. KUŚMIEREK SZYMON 2003 FREESTYLE CLUB 12 WOZN

19. ZABŁOCKI JAN 2005 FREESTYLE CLUB 6 WOZN

20. PAJĄK JAN 2005 FREESTYLE CLUB 3 WOZN

21. OKOŃSKI PRZEMYSŁAW 2003 K.S. SPÓJNIA-WARSZAWA 3 WOZN

22. SPRAWKA CYRYL 2004 K.S. SPÓJNIA-WARSZAWA 3 WOZN

23. LEWANDOWSKI FILIP 2003 AZS AWF WROCŁAW 3 DZN

24. DENIS JAKUB 2001 AZS AWF WROCŁAW 3 DZN

25. MRÓZ MACIEJ 2002 AZS ZAKOPANE 3 TZN

26. URBAŃSKI PATRYK 2002 AZS ZAKOPANE 3 TZN

27. BŁASZCZYSZYN JAKUB 2001 UKS SILESIA-OPTY 3 ŚBZN

28. KRUPA HERNANDEZ ANTONI 2004 WTS DESKI 3 WOZN

29. KORZYŃSKI LEON 2002 WTS DESKI 3 WOZN

30. SKRZYPEK TOMASZ 2001 FREESTYLE CLUB 3 WOZN

31. KNECHT FRANCISZEK 2002 WTS DESKI 3 WOZN
1311

Lp. KLUBY pkt-y

1. F2 DAWIDEK TEAM 576

2. FREESTYLE CLUB 252

3. MKS RABKA- ZDRÓJ 183

4. AZS AWF KATOWICE 114

5. FSU CIESZYN 66

6. KS EXTREMALTA 54

7. AZS AWF WROCŁAW 42

8. WTS DESKI 9

9. AZS ZAKOPANE 6

10. K.S. SPÓJNIA WARSZAWA 6

11. UKS SILESIA-OPTY 3

1311

Lp. OKREG pkt-y

1. TZN 582

2. WOZN 267

3. MOZN 183

3. ŚBZN 183

5. WZN 54

6. DZN 42

1311

JUNIORZY  SNOWBOARD  IND.

JUNIORZY  SNOWBOARD  OZN -y 

JUNIORZY  SNOWBOARD  KLUBY   

       OGÓŁEM 

       OGÓŁEM 



Lp. nazwisko i imię ru klub pkt-y ozn

1. DAWIDEK WERONIKA 2006 F2  DAWIDEK TEAM.PL 120 TZN

2. ZAPAŁA SONIA 2005 F2  DAWIDEK TEAM.PL 100 TZN

3. PIWOWARCZYK NADIA 2007 F2  DAWIDEK TEAM.PL 80 TZN

4. BŁAŻEWSKA ANTONINA 2006 K.S. SPÓJNIA-WARSZAWA 70 WOZN

5. SZPOR KRYSTYNA 2006 UKS SILESIA - OPTY CHEŁM ŚLĄSKI 60 ŚBZN

6. KAMINSKA JAGODA 2006 FREESTYLE CLUB 56 WOZN

7. MICHURA KLAUDIA 2006 AZS ZAKOPANE 52 TZN

8. BOROWIAK HANNA 2006 AZS AWF WROCŁAW 48 DZN

9. BUCKA NICOLE 2007 F2  DAWIDEK TEAM.PL 44 TZN

10. GROCHOLA ALEKSANDRA 2007 KLUB SNPTT 1907 40 TZN

11. CZAPSKA ZOFIA 2006 K.S. SPÓJNIA-WARSZAWA 36 WOZN

12. ORLIK MAJA 2006 FREESTYLE CLUB 32 WOZN

13. JĘDRZEJCZYK HANIA 2008 FREESTYLE CLUB 28 WOZN

14. KLIMEK NATALIA 2007 F2  DAWIDEK TEAM.PL 24 TZN

15. HAŁADYNA NATALIA 2006 KLUB SNPTT 1907 20 TZN

16. BUCKA VIKTORIA 2005 F2  DAWIDEK TEAM.PL 16 TZN

17. BUCHELT ALEKSANDRA 2007 MKS RABKA ZDRÓJ 12 MOZN

18. KOŻUCH JULIA 2006 AZS ZAKOPANE 8 TZN

19. DUNAJCZAN JULIA 2006 KLUB SNPTT 1907 4 TZN

20. SUTOR OLIWIA 2006 F2  DAWIDEK TEAM.PL 2 TZN

21. SOKALSKA ZUZANNA 2005 AZS AWF WROCŁAW 2 DZN

22. KLIMAS KORNELIA 2007 UKS SILESIA - OPTY CHEŁM ŚLĄSKI 2 ŚBZN

23. SZABLEWSKA ALEKSANDRA 2005 KS EXTREMALTA 2 WZN

24. KRUPA HERNANDEZ ZOFIA 2007 WTS DESKI 2 WOZN

25. ŁAPKA GABRIELA 2007 KLUB SNPTT 1907 2 TZN

26. KOSZAREK JUSTYNA 2005 KLUB SNPTT 1907 2 TZN

27. FALIŃSKA LENA 2005 FREESTYLE CLUB 2 WOZN

28. PŁOCICA AGATA 2007 WTS DESKI 2 WOZN

29. SPIKIEWICZ JULIA 2007 WTS DESKI 2 WOZN

30. ROTKO EMILIA 2007 AZS AWF WROCŁAW 2 DZN

31. ROTKO GABRIELA 2007 AZS AWF WROCŁAW 2 DZN

32. WASITA WERONIKA 2005 FREESTYLE CLUB 2 WOZN

33. GIZA MARTYNA 2005 FREESTYLE CLUB 2 WOZN

34. BARTMAŃSKA IGA 2005 FREESTYLE CLUB 2 WOZN

880

Lp. Kluby pkt-y

1. F2 DAWIDEK TEAM 386

2. FREESTYLE CLUB 124

3. K.S. SPÓJNIA-WARSZAWA 106

4. KLUB SNPTT 1907 68

5. UKS SILESIA- OPTY CHEŁM ŚLĄSKI 62

6. AZS ZAKOPANE 60

7. AZS AWF WROCŁAW 54

8. MKS RABKA ZDRÓJ 12

9. WTS DESKI 6

10. KS EXTREMALTA 2

880

  RANKING   PZN , KLUBÓW  i OZN -ów  w  SNOWBOARD  -  SEZON   2020 / 2021 

JUNIORKI  MŁODSZE  SNOWBOARD  KLUBY

       OGÓŁEM 

Lp. OZN - y pkt-y

1. TZN 514

2. WOZN 236

3. ŚBZN 62

4. DZN 54

5. MOZN 12

6. WZN 2

880

JUNIORKI  MŁODSZE  SNOWBOARD   OZN-y 

       OGÓŁEM 



Lp. nazwisko i imię ru klub pkt-y ozn

1. KULPIŃSKI ANATOL 2006 F2 DAWIDEK TEAM.PL 120 TZN

2. KORAB MARCIN 2005 F2 DAWIDEK TEAM.PL 100 TZN

3. KACICZAK BARTŁOMIEJ 2006 AZS ZAKOPANE 80 TZN

4. WALAS KUBA 2007 F2 DAWIDEK TEAM.PL 70 TZN

5. ŚLEDŹ STANISŁAW 2006 AZS ZAKOPANE 60 TZN

6. MLEKODAJ NORBERT 2005 MKS RABKA ZDRÓJ 56 MOZN

7. KORAB RAFAŁ 2006 F2 DAWIDEK TEAM.PL 52 TZN

8. ZACZYK MACIEJ 2006 WROCŁAWSKI KLUB SNOWBOARDOWY 48 DZN

9. GOLINCZAK JAN 2007 FREESTYLE CLUB 44 WOZN

10. TRUSZKOWSKI IGOR 2006 FREESTYLE CLUB 40 WOZN

11. KOZARSKI WIKTOR 2006 AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK CHORZÓW 36 ŚBZN

12. HORAWA JAN 2006 K.S. SPÓJNIA-WARSZAWA 32 WOZN

13. ŁOJEK PATRYK 2007 FREESTYLE CLUB 28 WOZN

14. BUGLA BRUNO 2007 FREESTYLE CLUB 24 WOZN

15. BUCHACZ ANTONI 2007 FREESTYLE CLUB 20 WOZN

16. KLIMEK MATEUSZ 2007 F2 DAWIDEK TEAM.PL 16 TZN

17. PIORKOWSKI JAN 2007 FREESTYLE CLUB 12 WOZN

18. SELIGER BORYS 2007 FREESTYLE CLUB 8 WOZN

19. FICEK ALEKSANDER 2007 UKS SILESIA - OPTY CHEŁM ŚLĄSKI 4 ŚBZN

20. BERENDT ANTONI 2006 WROCŁAWSKI KLUB SNOWBOARDOWY 2 DZN

21. MICHAŁOWSKI BENIAMIN 2007 WTS DESKI 2 WOZN

22. NOCKOWSKI JAKUB 2006 UKS SILESIA - OPTY CHEŁM ŚLĄSKI 2 ŚBZN

23. MUSIOŁ MIKOŁAJ 2006 UKS SILESIA - OPTY CHEŁM ŚLĄSKI 2 ŚBZN

24. NAWROCKI JAKUB 2008 UKS SILESIA - OPTY CHEŁM ŚLĄSKI 2 ŚBZN

25. SIWEK KRZYSZTOF 2006 AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK CHORZÓW 2 ŚBZN

26. DACH IGOR 2006 AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK CHORZÓW 2 ŚBZN

27. PŁATEK TYMOTEUSZ 2008 FSU CIESZYN 2 ŚBZN

28. DUDA SZYMON 2007 KLUB SNPTT 1907 2 TZN

29. SKUPIEŃ DANIEL 2008 F2 DAWIDEK TEAM.PL 2 TZN

30. MULAWKA MAKSYMILIAN 2007 FSU CIESZYN 2 ŚBZN

31. ŚLĘZAK MAX 2008 FREESTYLE CLUB 2 WOZN

32. KORZYŃSKI GUSTAW 2007 WTS DESKI 2 WOZN

33. MAJEWSKI MICHAŁ 2006 WTS DESKI 2 WOZN

34. MIŚ MICHAŁ 2007 FSU CIESZYN 2 ŚBZN

35. SPINKIEWICZ JAN 2007 WTS DESKI 2 WOZN

36. ZBICIAK MIKOŁAJ 2006 AZS AWF KATOWICE 2 ŚBZN

37. ZAJĄC SEBASTIAN 2006 MKS RABKA ZDRÓJ 2 MOZN

38. GACEK TOMASZ 2007 KLUB SNPTT 1907 2 TZN

39. JAWORSKI JAKUB 2007 UKS SILESIA - OPTY CHEŁM ŚLĄSKI 2 ŚBZN

890

Lp. Kluby pkt-y

1. F2 DAWIDEK TEAM 360

2. FREESTYLE CLUB 178

3. AZS ZAKOPANE 140

4. MKS RABKA ZDRÓJ 58

5. WROCŁAWSKI KLUB SNOWBOARDOWY 50

6. AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK CHORZÓW 40

7. K.S. SPÓJNIA WARSZAWA 32

8. UKS SILESIA- OPTY CHEŁM ŚLĄSKI 12

9. WTS DESKI 8

10. FSU CIESZYN 6

11. KLUB SNPTT 1907 4

12. AZS AWF KATOWICE 2

890       OGÓŁEM 

JUNIORZY  MŁODSI  SNOWBOARD   IND. 

JUNIORZY  MŁODSI  SNOWBOARD   KLUBY

Lp. OZN - y pkt-y

1. TZN 504

2. WOZN 178

3. ŚBZN 100

4. MOZN 58

5. DZN 50

890

JUNIORZY  MŁODSI  SNOWBOARD  OZN-y

       OGÓŁEM 



Lp. nazwisko i imię ru klub pkt-y ozn

1. KULPIŃSKA KLARA 2010 F2 DAWIDEK TEAM.PL 60 TZN

2. KACICZAK MARTYNA 2008 AZS ZAKOPANE 50 TZN

3. KRAMARZ KAROLINA 2009 KLUB SNPTT 1907 40 TZN

4. DAWIDEK PATRYCJA 2010 F2 DAWIDEK TEAM.PL 35 TZN

5. PAŃSZCZYK ZOFIA 2009 KLUB SNPTT 1907 30 TZN

6. SOBAŃSKA ALICJA 2008 F2 DAWIDEK TEAM.PL 28 TZN

7. JAKUBIAK HELENA 2009 AZS ZAKOPANE 26 TZN

8. PARA ZAOSIA 2010 F2 DAWIDEK TEAM.PL 24 TZN

9. LEWANDOWSKA HANNA 2010 K.S. SPÓJNIA-WARSZAWA 22 WOZN

10. JĘDRZEJCZYK HANIA 2008 FREESTYLE CLUB 20 WOZN

11. JAROSZ MARTA 2010 WTS DESKI 18 WOZN

12. MAKSYM SUSIE 2010 FREESTYLE CLUB 16 WOZN

13. SIĘKA ZOFIA 2010 KLUB SNPTT 1907 14 TZN

383

Lp. Kluby pkt-y

1. F2 DAWIDEK TEAM 147

2. KLUB SNPTT 1907 84

3. AZS ZAKOPANE 76

4. FREESTYLE CLUB 36

5. K.S. SPÓJNIA-WARSZAWA 22

6. WTS DESKI 18

383

Lp. OZN - y pkt-y

1. TZN 307

2. WOZN 76

383

  RANKING   PZN , KLUBÓW  i OZN -ów  w  SNOWBOARD  -  SEZON   2020 / 2021 

MŁODZICZKI   SNOWBOARD  KLUBY

MŁODZICZKI   SNOWBOARD   OZN-y 

       OGÓŁEM 

       OGÓŁEM 



Lp. nazwisko i imię ru klub pkt-y ozn

1. BOROWIAK ARTUR 2009 AZS AWF WROCŁAW 60 DZN

2. MIKA STASZEK 2008 F2 DAWIDEK TEAM.PL 50 TZN

3. WINKLER JAN 2008 KS EXTREMALTA 40 WZN

4. MIKA JĘDRZEJ 2009 F2 DAWIDEK TEAM.PL 35 TZN

5. SKUPIEŃ DANIEL 2008 F2 DAWIDEK TEAM.PL 30 TZN

6. KULESZA ANTONI 2008 AZS AWF WROCŁAW 28 DZN

7. BARAŃSKI FRANCISZEK 2009 PROGRESS BIELSKO-BIAŁA 26 ŚBZN

8. BARAN FRANCISZEK 2010 AZS AWF WROCŁAW 24 DZN

9. WOJTUSZEK FRANEK 2008 F2 DAWIDEK TEAM.PL 22 TZN

10. WÓJCIK WITKTOR 2010 FREESTYLE CLUB 20 WOZN

11. CYMBALSKI ANTONI 2010 UKS SILESIA - OPTY CHEŁM ŚLĄSKI 18 ŚBZN

12. DAWIDEK ŁUKASZ 2009 F2 DAWIDEK TEAM.PL 16 TZN

13. KOPANIECKI JAN JAKUB 2010 AZS AWF KATOWICE 14 ŚBZN

14. WOŁODŹKO FILIP 2009 PROGRESS BIELSKO-BIAŁA 12 ŚBZN

15. HARASIMOWICZ MARAT 2009 F2 DAWIDEK TEAM.PL 10 TZN

16. ŚLĘZAK MAX 2008 FREESTYLE CLUB 8 WOZN

17. VAN DER TOOLEN KAI 2009 FREESTYLE CLUB 6 WOZN

18. WESOŁOWSKI BRUNO 2009 PROGRESS BIELSKO-BIAŁA 4 ŚBZN

19. NAWROCKI JAKUB 2008 UKS SILESIA - OPTY CHEŁM ŚLĄSKI 2 ŚBZN

20. GROCHOLA KLEMENS 2010 KLUB SNPTT 1907 1 TZN

21. DEŻAKOWSKI BORYS 2011 AZS AWF KATOWICE 1 ŚBZN

22. KRAMARZ WOJCIECH 2009 KLUB SNPTT 1907 1 TZN

23. KORDEUSZ FILIP 2011 KLUB SPORTOWY ALPINO 1 ŚBZN

24. KUNYSZ JULIAN 2010 AZS AWF WROCŁAW 1 DZN

430

Lp. Kluby pkt-y

1. F2 DAWIDEK TEAM 163

2. AZS AWF WROCŁAW 113

3. PROGRESS BIELSKO-BIAŁA 42

4. KS EXTREMALTA 40

5. FREESTYLE CLUB 34

6. UKS SILESIA- OPTY CHEŁM ŚLĄSKI 20

7. AZS AWF KATOWICE 15

8. KLUB SNPTT 1907 2

9. KLUB SPORTOWY ALPINO 1

430

Lp. OZN - y pkt-y

1. TZN 165

2. DZN 113

3. ŚBZN 78

4. WZN 40

5. WOZN 34

430       OGÓŁEM 

MŁODZICY    SNOWBOARD   IND. 

MŁODZICY    SNOWBOARD  KLUBY

MŁODZICY    SNOWBOARD  OZN-y

       OGÓŁEM 



Lp. Kluby pkt-y Lp. Kluby pkt-y Lp. Kluby pkt-y Lp. Kluby pkt-y

1. AZS ZAKOPANE 892 1. AZS ZAKOPANE 976 1. F2 DAWIDEK TEAM 597 1. F2 DAWIDEK TEAM 576

2. F2 DAWIDEK TEAM 664 2. FREESTYLE CLUB 404 2. AZS ZAKOPANE 336 2. FREESTYLE CLUB 252

3. FREESTYLE CLUB 160 3. AZS AWF KATOWICE 228 3. FREESTYLE CLUB 189 3. MKS RABKA- ZDRÓJ 183

4. K.S. SPÓJNIA WARSZAWA 60 4. F2 DAWIDEK TEAM 132 4. K.S. SPÓJNIA WARSZAWA 90 4. AZS AWF KATOWICE 114

5. AZS AWF WROCŁAW 8 5. K.S. SPÓJNIA WARSZAWA 84 5. AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK CHORZÓW 48 5. FSU CIESZYN 66

6. AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK CHORZÓW 4 6. FREESTYLE SPORTS UNION CIESZYN 28 6. AZS AWF WROCŁAW 21 6. KS EXTREMALTA 54

7. KS EXTREMALTA 4 7. MKS RABKA ZDRÓJ 20 7. UKS MALAWA 3 7. AZS AWF WROCŁAW 42

8. WROCŁAWSKI KLUB SNOWBOARDOWY 4 8. UKS SILESIA - OPTY CHEŁM ŚLĄSKI 20 8. 8. WTS DESKI 9

9. UKS SILESIA- OPTY CHEŁM ŚLĄSKI 4 9. WROCŁAWSKI KLUB SNOWBOARDOWY 16 OGÓŁEM 1284 9. AZS ZAKOPANE 6

OGÓŁEM 1800 10. AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK CHORZÓW 12 10. K.S. SPÓJNIA WARSZAWA 6

11. AZS WARSZAWA 12 11. UKS SILESIA-OPTY 3

12. KS EXTREMALTA 8 OGÓŁEM 1311

13. SKF FREESTYLE SPORTS UNION 8

14. WTS DESKI 8

15. AZS AWF WROCŁAW 4

16. KLUB MIEDZESZYN 4

17. KLUB SPORTOWY ALPINO 4

18. UKS KUSY 4

19. KS POLSKIE HIMALAJE 4

OGÓŁEM 1976

Lp. OZN pkt-y Lp. OZN pkt-y Lp. OZN pkt-y Lp. OZN pkt-y

1. TZN 1556 1. TZN 1108 1. TZN 933 1. TZN 582

2. WOZN 220 2. WOZN 516 2. WOZN 279 2. WOZN 267

3. DZN 12 3. ŚBZN 300 3. ŚBZN 48 3. MOZN 183

4. ŚBZN 8 4. MOZN 24 4. DZN 21 4. ŚBZN 183

5. WZN 4 5. DZN 20 5. POZN 3 5. WZN 54

1800 6. WZN 8 1284 6. DZN 42

1976 1311       OGÓŁEM 

       OGÓŁEM 

       OGÓŁEM 

  RANKING   PZN , KLUBÓW  i OZN -ów  w  SNOWBOARD  -  SEZON   2020 / 2021 

SENIORKI SENIORZY  JUNIORKI JUNIORZY   

       OGÓŁEM 



Lp. Kluby pkt-y Lp. Kluby pkt-y Lp. Kluby pkt-y Lp. Kluby pkt-y

1. F2 DAWIDEK TEAM 386 1. F2 DAWIDEK TEAM 360 1. F2 DAWIDEK TEAM 147 1. F2 DAWIDEK TEAM 163

2. FREESTYLE CLUB 124 2. FREESTYLE CLUB 178 2. KLUB SNPTT 1907 84 2. AZS AWF WROCŁAW 113

3. K.S. SPÓJNIA-WARSZAWA 106 3. AZS ZAKOPANE 140 3. AZS ZAKOPANE 76 3. PROGRESS BIELSKO-BIAŁA 42

4. KLUB SNPTT 1907 68 4. MKS RABKA ZDRÓJ 58 4. FREESTYLE CLUB 36 4. KS EXTREMALTA 40

5. UKS SILESIA- OPTY CHEŁM ŚLĄSKI 62 4. WROCŁAWSKI KLUB SNOWBOARDOWY 50 5. K.S. SPÓJNIA-WARSZAWA 22 5. FREESTYLE CLUB 34

6. AZS ZAKOPANE 60 6. AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK CHORZÓW 40 6. WTS DESKI 18 6. UKS SILESIA- OPTY CHEŁM ŚLĄSKI 20

7. AZS AWF WROCŁAW 54 7. K.S. SPÓJNIA WARSZAWA 32 OGÓŁEM 383 7. AZS AWF KATOWICE 15

8. MKS RABKA ZDRÓJ 12 8. UKS SILESIA- OPTY CHEŁM ŚLĄSKI 12 8. KLUB SNPTT 1907 2

9. WTS DESKI 6 9. WTS DESKI 8 9. KLUB SPORTOWY ALPINO 1

10. KS EXTREMALTA 2 10. FSU CIESZYN 6 OGÓŁEM 430

OGÓŁEM 880 11. KLUB SNPTT 1907 4

12. AZS AWF KATOWICE 2

OGÓŁEM 890

Lp. OZN pkt-y Lp. OZN pkt-y Lp. OZN pkt-y Lp. OZN pkt-y

1. TZN 514 1. TZN 504 1. TZN 307 1. TZN 165

2. WOZN 236 2. WOZN 178 2. WOZN 76 2. DZN 113

3. ŚBZN 62 3. ŚBZN 100 OGÓŁEM 383 3. ŚBZN 78

4. DZN 54 4. MOZN 58 4. WZN 40

5. MOZN 12 5. DZN 50 5. WOZN 34

6. WZN 2 OGÓŁEM 890 OGÓŁEM 430

OGÓŁEM 880

JUNIORKI   MŁODSZE JUNIORZY    MŁODSI  MŁODZICZKI   MŁODZICY 

  RANKING   PZN , KLUBÓW  i OZN -ów  w  SNOWBOARD  -  SEZON   2020 / 2021 c.d



Lp. OZN   sezon  2019 /2020 pkt-y Lp. Kluby   sezon  2019 /2020 pkt-y

1. TZN 5669 1. F2 DAWIDEK TEAM.PL 3025

2. WOZN 1806 2. AZS ZAKOPANE 2486

3. ŚBZN 779 3. KS FREESTYLE CLUB 1377

4. DZN 312 4. KS SPÓJNIA WARSZAWA 400

5. MOZN 277 5. AWF KATOWICE 359

6. WZN 108 6. MKS RABKA ZDRÓJ 273

7. POZN 3 7. AZS AWF WROCŁAW 242

OGÓŁEM 8954 8. KLUB SNPTT 1907 158

9. UKS SILESIA- OPTY CHEŁM ŚLĄSKI 121

10. KS EXTREMALTA 108

11. AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK CHORZÓW 104

12. FSU CIESZYN 100

13. WROCŁAWSKI KLUB SNOWBOARDOWY 70

14. WTS DESKI 49

15. PROGRESS BIELSKO-BIAŁA 42

16. AZS WARSZAWA 12

17. SKF FREESTYLE SPORTS UNION 8

18. KLUB SPORTOWY ALPINO 5

19. KLUB MIEDZESZYN 4

20. KS POLSKIE HIMALAJE 4

21. UKS KUSY 4

22. UKS MALAWA 3

OGÓŁEM 8954
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